
Objednatel:

SMLOUVA O DILO
mezi následujícími smluvními stranam i MUBOP00EH5HV

Město Boskovice
se sídlem: Masarykovo nám.4/2, 680 18 Boskovice
zastoupená: Bc. Hana Nedomová
IČ: 00279978
DIČ: CZ00279978

Zhotovitel:
Petr Sehnal
se sídlem: Újezd u Boskovic 48
IČ: 70439796
DIČ: CZ700927355

1. Předmět smlouvy

1.1. Předmětem smlouvy je provedení díla „Zpevněná plocha pro nádoby s odpadem“ (dále
též „dílo).

1.2. Na podkladě této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést svým jménem a na vlastní
odpovědnost pro objednatele touto smlouvou specifikované dílo a objednatel se zavazuje
zaplatit zhotoviteli za jeho provedení cenu specifikovanou touto smlouvou.

2. Cena díla
2.1. Dohodnutá cena díla, kterou zaplatí objednatel zhotoviteli za provedení díla, je cenou
smluvní stanovenou na základě nabídky zhotovitele a činí:

127 350,58 Kč bez DPH

2.2. Cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná, obsahuje veškeré náklady nutné k realizaci
díla a je možno ji překročit pouze po dohodě s objednatelem.

3. Doba plnění
3.1. zahájení prací 20.9.2018, dokončení prací dle dodání zámkové dlažby a plotových dílců -
dlouhá objednací lhůta.

4. Předání a převzetí díla
4.1. Řádným dokončením díla se rozumí předání a převzetí díla osobou oprávněnou jednat ve
věcech technických. Objednatel není povinen převzít dílo, které vykazuje vady či drobné
nedodělky.

5. Záruční doba
5.1. Zhotovitel poskytuje objednateli na provedení díla záruku 24 měsíců a záruční doba
začne plynout dnem řádného předání a převzetí díla.



5.2. Objednatel je  povinen zjištěné vady reklamovat u zhotovitele písemnou formou a bez 
zbytečného odkladu od doby, kdy vady zjistil.

6. Platební podmínky
6.1. Objednatel neposkytuje zálohy.

6.2. Zhotovitel se zavazuje fakturovat objednateli pouze skutečně provedené práce.

6.3. Po předání a převzetí díla objednatelem bude zhotovitelem vystavena faktura se splatností 
15 dnů. Faktura musí splňovat veškeré náležitosti daňového .

7. Sankce
7.1. V případě, že se zhotovitel dostane do prodlení s termínem zahájení zadaných prací a 
jejich dokončením, popř. se dostane do prodlení s odstraněním reklamované vady díla, 
zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 200,-Kč za každý i započatý den 
prodlení.

7.2. V případě, že se objednatel dostane do prodlení s úhradou faktury vystavené dle této 
smlouvy, zavazuje se uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% z fakturované částky za 
každý i započatý den prodlení s úhradou faktury.

7.3. Smluvní strany se dohodly, že úhradou smluvní pokuty nezaniká nárok oprávněné 
smluvní strany domáhat se náhrady škody.

8. Ostatní ujednání
8.1. Zhotovitel se zavazuje, že při provádění požadovaných prací zabezpečí dodržování 
předpisů bezpečnosti práce, technických zařízení a stanovených pracovních podmínek a 
předpisů o požární ochraně.
8.2. Cenová nabídka nezahrnuje:
- naložení, uložení a odvoz přebytečné hlíny na skládku
- uložení a odvoz dřevin na skládku
- případné přemístění dopravní značky
- geodetické vyznačení, vytyčení inženýrských sítí.

9. Vlastnické právo a nebezpečí škody
9.1. Řádným předáním a převzetím díla (části díla) dle této smlouvy přechází na objednatele 
nebezpečí škody na předmětu díla (resp. na jeho části).

10. Odstoupení od smlouvy
10.1. Za podstatné porušení smlouvy, při kterém je druhá smluvní strana oprávněna odstoupit 
od smlouvy se považuje zejména:

vadnost díla již  v průběhu jeho  provádění, pokud zhotovitel na písemnou výzvu objednatele 
vady neodstraní ve stanovené lhůtě

prodlení zhotovitele se zahájením prací o více než 15 dnů 

prodlení zhotovitele s dokončením díla o více než 15 dnů



úpadek zhotovitele ve smyslu § 3 zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení
(úpadkový zákon) v platném znění, pravomocné rozhodnutí insolvenčního soudu o způsobu řešení
úpadku nebo zamítnutí insolvenčního návrhu pro nedostatek majetku

porušování předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení a bezpečnosti provozu na
pozemních kom unikacích

Účinky odstoupení nastupují dnem následujícím po dni, ve kterém bylo oznámení o odstoupení druhé
smluvní straně doručeno.

11. Závěrečná ujednání
11.1. Veškeré změny obsahu této smlouvy lze provádět pouze na podkladě písemných dodatků
podepsaných oběma smluvními stranami.

11.2 . Obě strany se zavazují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem této smlouvy
a na důkaz její platnosti k ní připojují svoje podpisy.

11. 3 . Tato smlouva o dílo je podepsána ve 2 vyhotoveních, 1 vyhotovení obdrží objednatel a 1
zhotovitel.

Tatosmtouva byla schválena na jednání Rady mésta Boskov!

č . JJ. u«n«sen(m

V Boskovicích dne . . ! Í9 . .ff. ‘.Á P .ÍJ ?.... V Újezdě dne . . . . . . . . . .

Za objednatele: Za zhotovitele:


